
ZARZĄDZENIE NR  34/2017 

WÓJTA GMINY JEMIELNO  

z dnia 18 maja 2017 roku 

 

 

w sprawie: przeznaczenia lokalu mieszkalnego położonego w miejscowości Zdziesławice  

pod numerem 10/17 na mieszkanie chronione. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz art. 17 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r., poz. 930 z późniejszymi zmianami) 

 

zarządzam, co następuje :  

 

§ 1. 

 

Lokal mieszkalny nr 10/17 w budynku wielorodzinnym usytuowanym na działce nr 209/3 

w Zdziesławicach, składający się z 3-trzech pokoi, kuchni, łazienki, wc i przedpokoju o łącznej 

powierzchni użytkowej 75,10 m
2
 wraz z przynależną piwnicą o powierzchni 13,80 m

2
, księga 

wieczysta nr LE1G/00098692/1 i pomieszczeniem gospodarczym o powierzchni użytkowej 

15,50 m
2
 znajdującym się w budynku gospodarczym usytuowanym na działce nr 209/7, obręb 

Zdziesławice, księga wieczysta nr LE1G/00077854/2, będące własnością Gminy Jemielno 

przeznaczam na mieszkanie chronione. 

 

§ 2. 

 

Ustanawiam Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jemielnie do dysponowania 

mieszkaniem chronionym opisanym w §1, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r., poz. 930 z późniejszymi zmianami) dotyczącymi 

mieszkania chronionego. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


